"'@:

Mem. No 05/2025lDSRH/CMEC

Eldorado do Carajás, 1 8 de março de 2025

Ao llustríssimo
Sr. Ravell dos Santos Oliveira
Diretor Legislativo

Assunto: Encaminha minuta do Projeto de Resolução no 00212025, estabelece a

reestruturação organizacional e dispõe sobre o Plano de Carreira, Cargos e

Vencimentos/ Salários da Câmara Municipal de Eldorado do Carajás,/PA.

llustríssimo,

Cumprimentando-o Vossa Senhoria, venho por meio deste encaminhar a minuta do um

Projeto de Resolução no OO2/2025, estabelece a reestruturação organizacional e

dispõe sobre o Plano de Carreira, Cargos e Vencimentos/ Salários da Câmara

Municipal de Eldorado do Carajás/PA.

Solicitamos que posteriormente esse departamento, dê continuidade a

tramitação deste processo ou repassando ao Departamento competente.

Atenciosamente,

6lt)-ro,
VALDELICE SOUSA

DiÍetora de Secretária e RH.

R, OZI€L CARNEIRO . CÉNTPO KM 02
cEp:6as24-ooo I ELDoRÂDo oo caRAJÁs - PÀ

l! SECEETÂPIAG!ÊLDORÁDOOOCAPASÂS-PA,IEG.BP

www.eldorâdodocãràjas,pa.leg.br

L. (941 9 9106-4732{sVa.J
'Ál]{ni',1 \l irl, 1r

ELOÍ}RAOO DO CABAJÁS
't,1-'t- ). ,... r..).,'